WY-QXXA/B 单点沉降计
产
品
资
料
及
使
用

3)采用全数字检测，信号长距离传输不失真，抗干扰能力强。
4)绝缘性能良好，防水耐用。
5)配备本公司总线读数仪即可直接显示位移值，测量直观、简便、快捷。
6)配本公司生产的自动综合测试系统可实现无人职守测量或进行远程监控。
二、构造
单点沉降计是由传感器、传递杆、传递杆保护管、锚固头、沉降盘等部分组
成的。锚固头锚固采用灌水泥浆锚固方式，传感器采用并联连接方式，传递杆采
用Ф8不锈钢管（杆）。
三、性能指标
品 名 型 号 特 点 量 程 灵 敏 度 备注
单
点
沉
降
计
WY-Q20A 编号型 20mm 0.01mm 带测温
WY-Q050A 编号型 50mm 0.01mm 带测温
WY-Q100A 编号型 100mm 0.01mm 带测温
WY-Q200A 编号型 200mm 0.01mm 带测温
WY-Q300B 编号型 300mm 0.01mm 带测温
WY-Q400B 编号型 400mm 0.01mm 带测温
测量精度： F.S ±0.1%
温度测量范围： ℃ -40～+150
温度测量精度： ℃ ±0.5
仪器外径： mm 定做